GR,  01  AGUA SANITARIA DE  1  LT,  01  AMACIANTE  2  LT,  01  PACOTE  DE  ES NDA  DE AGO,  01  PACOTE  DE
SABAO  DE  BARRA  NEUTRO  COM  5  UND,  02  SABONETES  90  GR,  01  CREME ENTAL 90  GR,  01  PACOTE  DE
PAPEL HIGIENICO 4 ROLOS FOLHAS SIMPLES.

VALOR UNITARIO CESTA BASICA TIPO 1-  289,25 (DUZENTOS E OITENTA NOVE REIAS E V]NTE E CINCO
CENTAVOS)
CESTA BASICA ALIMENTfcIA TIPO 2 -CONTENDO:
02 PACOTES DE 5 KG DE ARROZ TIPO  1, 02 6LEO DE SOJA REFINADO 900 M 02 PACOTES DE FEI|AO 1  KG,
01  PACOTE  DE ACUCAR 2  KG, 01  PACOTE  DE SAL REFINADO  IKG, 01  PACO DE  FARINHA DE  MANDIOCA